

مصاحبه با دانشجوی ارشد

لطفا خودتان را به طور کامل معرفی کنید.

با سلام من امیر امانی زاده هستم دانشجوی کارشناسی مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی دانشگاه تهران دانشکده‌گان ابوریحان و دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش قوای محرکه خودرو (موتور خودرو)

برای کنکور کارشناسی ارشد تقریباً از چه زمانی باید مطالعه را آغاز کرد؟

بستگی به این دارد که دانشجویان قصد ادامه تحصیل در چه رشته‌ای را دارند اگر قصد ادامه تحصیل در رشته مربوط به مقطع کارشناسی خود را دارند کفایت مطالبی که خوانده‌اند را در سال آخر دوره کنند اما اگر قصد تغییر رشته خود را دارند بایستی زودتر مطالعه را آغاز کنند. من در اواسط ترم شش مطالعه برای مقطع ارشد را آغاز کردم و در کنکور مکانیک یک‌سری دروس وجود دارد که در رشته ما تعریف نشده است مثل درس ارتعاشات و مکانیک ماشین. پس از مطالعه این دروس به مطالعه‌ی دروس تعریف شده در رشته مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی که مرتبط با مهندسی مکانیک بود، پرداختم.

از جمله دلایل انتخاب رشته کارشناسی ارشد خود را بیان کنید.

دلیل اصلی آن علاقه شخصی‌ام می‌باشد. در رشته‌ی مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی بنده به دروس مربوط به صنایع غذایی علاقه چندانی نداشتم و از طرفی به دورس مهندسی رشته علاقه بیشتری داشتم لذا این موارد سبب شده به سمت رشته و گرایش‌های مکانیک حرکت کنم.

چرا برای مقطع کارشناسی خود رشته‌ی مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی را انتخاب کردید؟ آیا از قبل به این رشته علاقه‌مند بودید؟

بنده از قبل شناختی از این رشته نداشتم و صرفاً آن را در انتخاب‌های رشته‌های مربوط به کارشناسی قرار دادم. از نظر من این رشته آینده بسیار خوبی خواهد داشت و یک‌سری از کارخانه‌ها دقیقاً برای ساخت ماشین‌آلات صنایع غذایی در حال فعالیت و ایجاد هستند. از طرفی این رشته در خارج از کشور نیز آینده خوبی دارد.

به نظر شما دانشجویان این رشته در مقطع کارشناسی باید چه مهارت‌هایی کسب کنند؟

در جواب این سوال نیز باید گفت شما در آینده قصد انجام چه کارهایی را دارید، به عنوان مثال در مقطع کارشناسی ارشد برنامه نویسی حائز اهمیت است بنابراین سعی کنید به خوبی به نرم افزار متلب مسلط باشید. از طرفی یادگیری نرم افزار پایتون نیز مفید و لازم است، همچنین در آینده برای ورود به مقطع کارشناسی ارشد هر رشته‌ای زبان انگلیسی بسیار مهم و الزامی است.

آیا در شغلی مرتبط با رشته مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی فعالیت داشته‌اید؟

بله بنده سابقه فعالیت در کارخانه بهنوش را داشتم و در آنجا در قسمت‌های فنی دستگاه‌ها مشغول به کار بودم و تجربه کار در کارخانه‌های مریاسازی را نیز دارم. در ارتباط با این رشته شغل‌های بسیاری وجود دارد و بایستی انجمن علمی و هیات علمی تمام توان خود را به کار بگیرند تا این رشته در صنعت بیشتر شناخته شود و از طرفی متقاضیان ورود به این رشته نیز افزایش یابند.

کلام آخر

در دوران کارشناسی سعی کنید معدل خوبی در هر ترم داشته باشید تا معدل کل شما بالا باشد چرا که این موضوع در دید افرادی که برای کار و فعالیت با آن‌ها ارتباط می‌گیرید تاثیر می‌گذارد.

